
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

ZPRÁVA 22/2023-24 
 
 

1. Okresní soutěže družstev 
Vzhledem k tomu, že kvalifikace o účast v KS2 se z důvodu odhlášení družstva Ratíškovic nehrála, zůstává 
družstvo Sokol Klobouky A v krajské soutěži. V důsledku toho jsou postupy a sestupy v soutěžích následující: 
 
OP1 – z krajské soutěže 2. třídy sestoupilo družstvo LVA C, do krajské soutěže 2. třídy postupuje družstvo LVA D  
do soutěže OP2 sestupují Brumovice A a Rakvice A.  
OP2 – do OP1 postupují Boleradice A a Perná A, do OP3 sestupují Zaječí A a Velké Němčice A  
OP3 – do OP2 postupují Brumovice C a Tvrdonice B, do OP4 sestupují Morkůvky A a Šitbořice B  
OP4 – do OP3 postupuje Zaječí B a Březí A, vzhledem k odhlášení družstva Mikulov D a počtu účastníků, kteří 
dokončili soutěž nikdo další nesestupuje  
OP5 – do OP4 postupuje Březí B, Morkůvky C a Jevišovka D  
OPD1 – okresním přeborníkem se stalo družstvo Sokol Klobouky, do OPD2 sestupuje družstvo Sokol Brumovice  
OPD2 – do OPD1 postupuje družstvo Mikulov A  

 

 
2. Plnění podmínek účasti v soutěžích  

Na základě článku 332.01 písmeno F) Soutěžního řádu se ruší pokuta oddílu TJ Jevišovka udělená za 
chybějícího trenéra, protože za stejný nedostatek obdržel oddíl pokutu od krajského svazu. 
 
Udělenou pokutu za neplnění podmínek účasti dosud neuhradily tyto oddíly: 
SK Boleradice 1935, Sokol Morkůvky, Sokol Velké Hostěrádky, Sokol Pouzdřany, TJ Troskotovice a Sokol Velké 
Němčice. Termín splatnosti byl 5.5.2024. Nový termín splatnosti je 7.6.2024. V případě nedodržení tohoto 
termínu bude postupováno dle článku 704.04 Soutěžního řádu – navýšení pokuty až o 100% a případně 
zastavení závodní činnosti. 

 
 

3. Akce RSST a v regionu  
6.6.2024  Regionální konference RSST Břeclav   Velké Pavlovice 
 
 
 

V Šitbořicích dne 28.5.2024 
 
  Ing. Pavel Halas 
  předseda RSST Břeclav  


